В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района: adm_dj_2006@mail.ru
Совет ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                         № ______
хутор Джумайловка
О признании утратившим силу решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района №170

от 25 декабря 2018 года «Об установлении земельного налога в Джумайловском сельском поселении Калининского района»
В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу Решение Совета Джумайловского

сельского поселения Калининского района № 170 от 25 декабря 2018 года «Об установлении земельного налога в Джумайловском сельском поселении Калининского района».

2. Общему отделу (Бабиева) разместить настоящий проект  на официальном сайте администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью  (Великий).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района

    Е. И. Краснопюр